
Protokol ze sledování 
 

OBJEKT SLEDOVÁNÍ: LT Prosatín 
MÍSTO SLEDOVÁNÍ: Zastávka u Brna 
 
Pátek 19. 10. 2012 
13:15 
Sledovaná skupina se pomalu shromaž ďuje p řed budovou ZŠ Velká Bíteš. Nalézá 
se zde 27 d ětí a 8 dosp ělých. 
14:00 
Skupina opouští shromaždišt ě a p řesouvá se dopravními prost ředky na, pro m ě 
doposud, neznámé místo. Vydávám se za nimi. 
14:30 
Zřejm ě jsme na míst ě. Sledovaní vcházejí do DDM v Zastávce u Brna. Dovn it ř 
je následovat nem ůžu, d ění sleduji zpovzdálí. 
22:03 
Zbytek odpoledne skupina strávila na místním h řišti, kde se spole čně 
bavili. Zásadní zlom p řišel v 21:15, kdy se p řed okny objektu ozval 
výst řel. Pachatelé prchají. Na míst ě z ůstává jedno mrtvé t ělo. Po chvíli 
přijíždí speciální policejní jednotka, která prozkoum ává okolí a zajiš ťuje 
důkazy okolo mrtvého. Sledovaná skupina se poté uklád á ke spánku.  
 
Sobota 20. 10. 2012 
8:00 
Všichni se probouzejí a spole čně vybíhají na rozcvi čku. P ři návratu nalézá 
náhodn ě jeden ze sledovaných koženou aktovku. Skupina ji b ere s sebou. P řes 
okna vidím dav shromážd ěný u stolu, informace v ní jsou z řejm ě d ůležité.  
14:00 
Po ob ědě skupina opouští ubytovnu a mí ří sm ěrem k lesu. Čas od času se 
zastavují a kontrolují svoji pozici na map ě.  
14:30 
Něco objevili, ale nevidím co, bylo to schované pod z emí ve staré bedn ě. Po 
jejich odchodu jsem našel pouze známky po kopání. 
18:00 
Skupina byla znovu na cest ě, tentokrát šli na vzdálen ější místo, kde 
spole čně prozkoumali nenápadnou skalku. Zapisovali si pozná mky do blok ů a 
vypadalo to, že místo ov ěřovali podle n ějaké fotografie. Na skále nacházím 
ornament neznámého p ůvodu. 
20:00 
Pokusil jsem se dostat do budovy, blíž k informacím . Byl jsem však 
zpozorován a musel jsem se vzdálit.  
21:30 
Po ve čeři sledovaní ješt ě jednou vyrazili mimo ubytovnu. M ěl jsem pocit, že 
o mně v ědí, často kontrolovali sv ětly baterek prostor kolem sebe. Zastavil 
jsem se u krmelce blízko vrcholu kopce Hab řina a skupinu pozoroval. Místo 
opět porovnávali s n ějakou fotografií. Díky ní ur čili místo, kde za čali 
kopat. Z vykopané díry vytáhli starou truhlu a já z ahlédl její obsah. 
Neuvěřitelné! Jedná se nejspíš o návlek na ruku, vyrobený  ze st říbra. Na 
míst ě uzp ůsobeném pro dla ň je n ějaký druh drahokamu. Je to ten artefakt, po 
kterém pátráme. Pronásledoval jsem skupinu zp ět na ubytovnu. Byla tma, ale 
myslím, že jim n ěkdo nechal u vchodových dve ří zprávu v obálce. Její obsah 
se mi zajistit nepoda řilo.  
22:00 
Přes okna jsem mohl vid ět, jak sledovaní zpívali za doprovodu kytar. 
Zanedlouho se uložili ke spánku. 
 
Neděle 20. 10. 2012 
14:30 
Ráno prob ěhla rozcvi čka a poté se sledovaní zdržovali v ubytovn ě. Ur čit ě se 
dozv ěděli více informací, ale bohužel nevím jakých (pozn.:  p říšt ě použít 
odposlouchávací za řízení).  
15:00 
Sledované osoby opustily ubytovnu.  
15:30 
Sledovaní dorazili do místa svého bydlišt ě. Vytipoval jsem si n ěkteré 
z lokality V.B., které budu i nadále sledovat... 


